

Pachet materiale electrice

I.D.: 62646124

Data publicarii 03.11.21 Coduri CPV 31520000-7 31681410-0

Pretul estimativ: 2.136,06 RON - 2.136,06 RON

Descriere: 1 FINDER SENZOR DE MISCARE IP54 bc 1.000 132.7700 132.77 25.23 2 DIBLU O8 bc 30.000 0.2500 7.50 1.43 3 HOLSURUB RIGIPS bc 30.000 0.1000 3.00 0.57 4 DIBLU O8 bc 20.000 0.3200 6.40 1.22 5 HOLSURUB RIGIPS bc 20.000 0.2000 4.00 0.76 6 CONECTOR TERMINAL 4MM bc 18.000 3.5000 63.00 11.97 7 CONECTOR TERMINAL 2,5MM bc 2.000 2.8000 5.60 1.06 8 CABLU MYYM 3*2,5 m 2.000 4.1100 8.22 1.56 9 VARTA H ENERGY 4903 set 16.000 1.7900 28.64 5.44 10 VARTA H.ENERGY 4906 bc 4.000 1.7900 7.16 1.36 11 DIBLU+HOLSURUB 10 bc 15.000 4.9500 74.25 14.11 12 DOZA DERIVATIE 80/43/34 BC 19.000 3.9000 74.10 14.08 13 FISA CU CP bc 1.000 3.2500 3.25 0.62 14 ELE INTRERUPATOR PT bc 1.000 6.9900 6.99 1.33 15 CABLU MYYM 3*1,5 m 3.000 2.5300 7.59 1.44 16 INTRERUPATOR CU LED MIC ROSU bc 2.000 8.7700 17.54 3.33 17 PHILIPS TUB CU LED 16W bc 15.000 15.5000 232.50 44.18 18 PHILIPS BEC CU LED 13W E27 (100W) BC 5.000 13.2300 66.15 12.57 19.TG proiector cu led 150W
